



Unsere Angebote im **November**

gültig vom **01.11. bis 30.11.2024**

Silomat® Hustenstiller
Pentoxyverin
1,35 mg/ml Saft¹⁾



Wirkstoff: Pentoxyverincitrat
Anw.-Geb.: Arzneimittel zur sympt. Behandl. des Reizhustens (Antitussivum). Zur Anw. bei Erw. u. Kind. ab 2 J. Enth. Methyl- u. Propyl-4 hydroxybenzoat, Sorbitol, Propylenglycol, Benzylalkohol u. Natrium.

- 24 %
Statt 12,49 €
9,49 €

100 ml 1 l = 94,90 €

Aspirin® Complex Granulat¹⁾



Anw.-Geb.: Zur sympt. Behandl. von Schleimhautschwellung d. Nase u. Nebenhöhlen bei Schnupfen (Rhinosinusitis) mit Schmerzen u. Fieber im Rahmen einer Erkältung bzw. eines grippalen Infektes. Hinweis: Enth. Sucrose (Zucker) u. Benzylalkohol. Nehmen Sie dieses Arzneimittel ohne ärztl. Rat nicht länger als 3 Tage ein.

- 24 %
Statt 18,49 €
13,99 €

20 Stück

Magnesium-Diasporal® Pro DEPOT Einschlafen und Erholen 2-Phasen-Tabletten



Kombination aus hochdosiertem Magnesium, Melatonin, L-Tryptophan u. den Vitaminen B2 u. B6. Die patentierte 2-Phasen-Tablette hat eine Sofort- u. Langzeitfreisetzung. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung u. eine gesunde Lebensweise.

- 23 %
Statt 19,49 €
14,99 €

30 Stück

Prospan® Hustensaft¹⁾



Wirkstoff: Efeublätter-Trockenextrakt
Anw.-Geb.: Zur Besserung der Beschwerden bei chronisch-entzündlichen Bronchialerkrankungen; akute Entzündungen der Atemwege mit der Begleiterscheinung Husten.

- 22 %
Statt 9,99 €
7,79 €

100 ml 1 l = 77,90 €

LEBENS-LUST Raumspray Bio



Mit dem Raumspray Lebens-Lust kommen Schwung u. Fröhlichkeit in den Alltag.

Top-Preis
12,79 €

50 ml 1 l = 255,80 €

Dobendan® Direkt Flurbiprofen Spray¹⁾



Wirkstoff: Flurbiprofen
Anw.-Geb.: Zur kurzzeitigen sympt. Behandl. von akuten Halsschmerzen bei Erwachsenen. Enth. Methyl-4-hydroxybenzoat (Ph.Eur.) (E218) u. Propyl-4-hydroxybenzoat (Ph.Eur.) (E216).

- 23 %
Statt 15,49 €
11,99 €

15 ml 1 l = 799,33 €

Bronchicum® Tropfen¹⁾



Anw.-Geb.: Behandl. der Symptome einer akuten Bronchitis u. Erkältungskrankheiten der Atemwege mit zähflüssigem Schleim. Warn.: Enth. 27,7 Vol.-% Alkohol, Sucrose (Zucker), Invertzucker, Eukalyptusöl, Levomenthol.

- 22 %
Statt 12,79 €
9,99 €

50 ml 1 l = 199,80 €

algovir® Effekt Erkältungsspray



Verwendungszweck: Zur Vorbeugung u. unterstützenden Behandl. von viralen Erkältungskrankheiten. Wirkt physikalisch u. lokal, ruft keinen Gewöhnungseffekt hervor. Für Kinder ab 1 Jahr geeignet.

- 23 %
Statt 15,49 €
11,99 €

20 ml 1 l = 599,50 €

Canephron® Uno¹⁾



Traditionelles pflanzl. Arzneimittel z. unterstütz. Behandl. u. z. Ergänz. spez. Maßn. b. leicht. Beschw. (wie häufigem Wasserlassen, Brennen b. Wasserlassen u. verstärkt. Harndrang) im Rahmen v. entzündl. Erkrank. d. ableit. Harnwege. Der Anwender sollte bei fortdauernden Krankheitssympt., o. b. Auftreten anderer als über in der Packungsbeil. erwähnten Nebenwirkungen e. Arzt o. e. andere in ein. Heilberuf tätige qualif. Person konsult. Traditionelles pflanzl. Arzneimittel, d. ausschließlich aufgrund langjähriger Anw. für das Anw.-Geb. registriert ist. Enth. Glucose, Saccharose/Sucrose (Zucker), Lactose.

- 24 %
Statt 25,99 €
19,79 €

30 Stück

¹⁾ Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ²⁾ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!
*Bisheriger Verkaufspreis. Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten.

OMNi-BiOTIC® 10 Portionsbeutel



Während u. nach der Antibiotika-Einnahme – gleicht das bakterielle Ungleichgewicht aus. OMNi-BiOTIC® 10 enth. pro Portion 5 Milliarden Darmbakterien aus 10 verschiedenen Stämmen, die natürlich im menschlichen Darm vorkommen. Diese können sich nachteilig im Darm ansiedeln u. vermehren. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung u. eine gesunde Lebensweise.

- 22 %
Statt 33,50 € *
25,99 €

20 x 5 g 1 kg = 259,90 €

Bepanthen® Augentropfen Intense



Anw.-Geb.: Zur sympt. Behandl. u. intensiven Pflege sehr trockener u. chronisch trockener, gereizter Augen

- 21 %
Statt 18,79 €
14,79 €

10 ml 1 l = 1.479,00 €

Orthomol Immun Trinkfläschchen/Tabletten Kombipackung



Orthomol Immun ist ein Nahrungsergänzungsmittel. Mit Vitamin C, Vitamin D u. Zink als Beitrag zu einer normalen Funktion des Immunsystems. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung u. eine gesunde Lebensweise.

- 22 %
Statt 69,99 € *
54,49 €

30 Stück

Synofen 500 mg/200 mg Filmtabletten¹⁾



Anw.-Geb.: Synofen wird angewendet zur kurzzeitigen sympt. Behandl. von leichten bis mäßig starken Schmerzen. Synofen ist speziell anwendbar bei Schmerzen, die durch alleinige Anw. von Ibuprofen o. Paracetamol nicht gelindert werden können.

- 27 %
Statt 10,99 €
7,99 €

20 Stück

VIGANTOLVIT® 2000 I.E. Vit. D3 Weichkapseln



Nahrungsergänzungsmittel mit Vit. D f. Erw. Vit. D trägt z. Erhaltung normaler Knochen u. e. normalen Muskelfunktion bei. Außerdem unterstützt es d. normale Funkt. des Immunsystems u. hat e. Funkt. b. d. Zellteilung. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung u. eine gesunde Lebensweise.

- 24 %
Statt 10,49 €
7,99 €

60 Stück

OMRON Compact Kompressor-Inhalationsgerät



Bietet eine effiziente Medikamentenabgabe in d. Lunge zur Behandl. von Erkrankungen wie Bronchitis, Bronchiolitis, Asthma u. mehr. Einfache Anw. u. Reinigung. Für die ganze Familie.

- 22 %
Statt 79,99 €
62,49 €

1 Stück

Multilind® derma:care HYDRO Feuchtigkeits-Lotion



Multilind® derma:care HYDRO Feuchtigkeits-Lotion sorgt für sofortige u. langanhaltende Feuchtigkeit bei d. täglichen Pflege trockener Haut.

- 22 %
Statt 13,49 €
10,49 €

250 ml 1 l = 41,96 €

BÖRLIND Handbalsam Set



Handbalsam-Set bestehend aus Handbalsam mit Bio-Aloe Vera, Handbalsam mit Marulaöl sowie Handbalsam mit Bio-Fackellilien-Nektar.

Top-Preis
14,99 €

1 Stück

DR. GRANDEL Adventskalender



Tag für Tag verstecken sich hinter jedem Türchen des DR. GRANDEL Adventskalenders zauberhafte Ampullen, die die Haut erstrahlen lassen. Der Ampullen Kalender enthält kostbare Kosmetik Überraschungen der Marke DR. GRANDEL.

Top-Preis
58,99 €

1 Stück

Gutschein

10% Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl¹⁾

Einfach Coupon über den nebenstehenden Code erzeugen



*Gültig im November 2024. Ausgenommen Angebotsartikel und verschreibungspflichtige Arzneimittel. Nicht kombinierbar.

AKTION



Antibakterieller Kugelschreiber GRATIS*

*Gültig im November 2024. Nur solange Vorrat reicht.

AKTION



Handbalsam mit Ringelblume GRATIS*

*Gültig im November 2024. Nur solange Vorrat reicht.

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!
*Bisheriger Verkaufspreis. Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten.



Nutzen Sie unser Bonussystem mit Sparvorteil



Wir denken an die Umwelt – den Verzicht auf Tüten belohnen wir



Unsere Apotheke ist nach DIN ISO-Norm 9001 zertifiziert



Verwaltung Ihrer Daten zur Erkennung von Wechselwirkungen